
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE Nr 9/99  
Starosty Lęborskiego  

z dnia 25.03.1999 r.  

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz.587/ oraz § 55 ust. 1 Statutu  

Powiatu Lęborskiego w Lęborku ustalonego uchwałą Rady Powiatu  

z dnia 30.12. 1998 r.  

zarządza się, co następuje:  

§ł  

l. Starostwo Powiatowe w Lęborku prowadzi pogotowie kasowe przeznaczone  
na realizację bieżących wypłat z tytułu kosztów podróży służbowych, doraż-  
nego zakupu materiałów biurowych i ponoszenia innych drobnych wydatków  
na bieżącą działalność.  

2. Wysokość pogotowia kasowego wynosi 3.000,-z ł.  

§2  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza Się Głównej Księgowej  

Starostwa Powiatowego.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

/  

 


